REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHY KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE I TERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, febsite: 288 hidaa.gov.al. E-mail: info ¢« hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij. t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”. me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, «t.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt. 1.5.2006

Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, da:& 24.04.2014.

=l
AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

~ Emri Atésia 3 Mbiemri

~ Funksioni

- Institucioni dhe adresa
B GIVKATAERRETHIT GIYQESOR TIRANE
Data e emérimit né funksionin g€ kryen

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pir deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, & & verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, inieresat private dhe detyrimet financiare, ¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

shkrimi i zyrtarit
ARJANMNA LICO
=

“Periodik Vjetor”™




NDRYSHIMET E PASTRIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

, kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifradheme | Pjesa né
l | fjalé | %
i } o 100%
1 | Shtuar: Depozite | bank Arjana Lico; Lico | 226,714.43(dvgind e njézet
! ol cicidic me 31.12.2016 e giashté mije e shtatégind
| : Burimi: Te ardhura nga paga+interesa ¢ katérmbédhieré) leké
] 223.394.24(dygind e njézet | 100%
= Shtuar:  Depozite bank Arjana Lico-l Lico | e tre mije e ireqgind e

' I 2o die me 31.12.2016 | néntédhjeté e karér) leké

Burimi: Te ardhura nga pagatinteresa
Shtuar: Gjendje né Llogari bankare per pagen | 808,786.04(retéqind e tete | 100%
3 ne | Bank. gjendje me 31.12.2016 mijé e  shiatégind e
i Burimi: Te ardhura nga paga | tetédhjeré e gjashié) leké
| Rregjistruar né ZVRPP Tirané, pasuria njési(dyqan). 100%
4 R ::i;var Kontrata perfundimtare e Shitjes
. ' ‘"' . dt.18.05.2016. ne zbatim te kotrate

 dt.16.01.2003.

| paraprake shitje -

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049. daie 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n€ regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerg té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zot srim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t€ huayj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i/zyrtarit
' ARJANA LICO /"
L )
= * 7

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokcpje 1€ tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢é ardhura personzle, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa ., nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
O (me shifra dhe me fjalé) ;
Shtuar:Te ardhura nga Paga +Shpérblime+Sherbime . prané Gjvkatés sé | 1.771.609(njé miljon e shtatégind |
| Rrethit Gjvgésor Tirané(neto). e shtatédhjeté e njé mijé e |
giashtégind e nénié)leké |
Shtuar:Te ardhura nga geraja Dygan me - essipas | 1260000 mjé miljon e dvgind e
Certifikate  Pronésie  27.06.2016. me Kontraté Shitje ﬁRep.. : giashtédhjeté mijé) leké |
It.18.05.2016. i ndare ne 6 ambjente (pesé kontrata giraje)

Emri, Mbiemri, Nénshkyimi i zyrtarit
"ARJANA LICO /7%-/9,
\/ ~

Nése kv format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni i plotésoni né fotokopje 1é tij

f




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF. DHE FIZIKI

- e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté¢ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&

deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime iinanciare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér

té ruajtur kontidencialitetin e tyre.

., Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shumse e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

' Gjendja e detyrimit
| té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik 1jeror”

¥mri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ARJANA LICO

W




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Ecbsite: &8¢ hidaa.gov.al. E-mail: into « hidaa.gov

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q¢
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé¢ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “P#r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& & veritikojné né ¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. &
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _LOREN HIKMET LICO , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit ARJANA LLAZAR LICO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

LORENLICO/, .. )., (2>

‘Periodik jetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

._P'érshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

7 > ahh e 3 i Plags
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;‘;le[“ i shilrdhemg =g
jalé | né %
|1 Shtuar : né llogaring -c‘ Bankén 845142.64(tetéqind e dyzet ¢ | 100%
(Loren Lico) pesé mijé e njéqind e dyzet e
| | Burimi: Té ardhura nga paga. mesimdhenia dhe pjesmarja né | dy piké gjashtédhjeté e katér)
: | komision prokurimi leké
' Pakésuar:  Gjendje  depozité né Bank | 2305.19(dy mijé e treqind ¢
' (Loren Lico PF) | peésé piké néntémbédhjeté)
i leké

" Shtuar: Giendje depozité ne Bank | 19(néntémbédhjeté) euro
:_Jll,orcn Lico) '

| Burimi: interesa bankare.

! 2 | Shtuar: Gjendje né banke llogarie costumer | 1.72(njé piké shtatédhjeté e | 100%
' | dy) euro

‘ | (Loren Lico)
| Burimi: interesa bankare

3 | Pakésuar: Gjendje né banke & __-Ilog:u‘i-; 258497(dyqind e pesédhjeté | 100%
cmmmc_oa‘unLicu pf) e teté mijé e katérqind e

néntédhjeté e shtaté) Leké
4 Pakésuar: Llogaria mc-ﬁllul 4 Bank

422(katérqind e njézet e dy) | 100%
leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler€ dhe pjeséte kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

[LORENLICO /. / . (X

[= =




TE ARDEURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. g€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése:
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né¢ 31 Dhijetor t& vitit t&.
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personzle, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

' Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave ' krijuara, né leké apo né valuté
| —— | (me shifra dhe me fjalé)

Paga +Shpérblime~Shérbime si petagog prané Uriversiteti Aleksander Moisiu | 666381 (gjashtéqind e gjashté
Durres dhjeté e gjashté mijé e treqind e
tetédhjeté e njé)leké
446.816 (katérqind ¢ dyzet e |

[€ ardhura biznes i vogel (Avokat) Nipt

gjashté  mijé e tetéqind e

| T¢ ardhura biznes i vogel roga (Avokat) N - gjashtémbedhjete) leke 5
‘ 185328 (njeqind e tetédhjeté e |

pesé mijé e treqind e njézet e teté)

| leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit. si dhe cetyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o I& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyvrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
] Pérshkrimiidetvrimeve | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
: | vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
|

Nése kv formar éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é 1ij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

LOREN LICO ' _ W <




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
‘né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &

deklarimit.

“Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura Loren Lico nga mésimdhénia Shkolla e Avokatisé
Tirané(V.2016). Sipas Vértetim i DHKA, [ dt.24.10.2016.

Té ardhura Loren Ligo nga pjesmarrja né procedurat e konkurimeve Bashkia
Shijak(V.2016). Sipas Vértetim i Bashkisé Shijak dt.12.10.2016.

Té ardhura Loren Ligo nga pjesmarrja né procedurat e konkurimeve Bashkia
Kvajé (V.2016). Sipas Vértetim i Bashkis¢ Shijak dt.14.10.2016.

69.800(gjashtécdhjeté e nénté mijé
e reteqindileké

68000 (‘Lj,fu.\/?h"(ﬂ)h’f(’ e lele

mijé)leké

48300  (dvzete  teté  mijée
peségind)leké

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t&é deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése kv format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

|

[LORENLICO /.. /. (F>

|

l’a’i'.’wd‘lr’n I ','L'fl "




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: into « hidaa.goy.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé. q€ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, ¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ___ GANIMET SHPETIM LICO__, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja &

i/e Subjektit  ARJANA LLAZAR LICO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim ]

Emri. Mibiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin &
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

\
|
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Y le['a meshiten ghe e P'J.e:a
| fjalé né % g
] —
| 1 | Shtuar: Gjendje né dt.23.01.2017 Ganimet Lico(Bardhi) | 582.124 leké 100%
. (peségind e tetédhjeté ¢ dv |
| | Burimi: T& ardhura nga paga( stetement -dt.23.01.201?) mijé e njégind e njézet e
L katér)leké
| | |
\ !
\
|
|
3

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Nése kv format éshié i pamjafiueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e Kryer brenda
Ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n¢ crganizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata proiesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &

deklarimit.

- Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢

veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, furksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

! Shuma e té ardhurave neto té
. Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
i (me shifra dhe me fjalé)
| Té ardhura nga giraja Apartament, né pérdorim nga Ganimet Lico(Bardhi) 300,000 leke
Burimi: Sipas E\ommlc qua]e dt.04.01.2016 dhe Deklaraté Noteriale | (fregind mijé)leke

.26.10.2016

DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11. pé
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€é
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer ;
' Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit 1€ deklarimit té vitit té deklarimit

(me shiira dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

i -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
_Emri. Mbiemri, Nenshkrlml i personit t€ lidhur
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
‘ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né crganizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& viut &
deklarimit.

* Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢é deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té :
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté i
(me shifra dhe me fjalé)

T¢ ardhura nga Paga neto, Agjensia Kombetare Barnave dhe Paisjeve | 725.190leke

Mjekesore, Néntor 2015 —Dhjetor 2016 Ganimet Lico(Bardhi). (shtatégind e njézet e pesé mijé ¢
Sipas vertetim page 1€ Agjensia Kombétare e Barnave dhe Paisjeve | njéqind e néniédhjeté)leké
Mjekésore
Té ardhura nga giraja dygan, né pérdorim nga Ganimet Lico(Bardhi). 386.750leké

Burimi: Sipas Kontraté giraje dt. 01.12.2015 dhe Deklaraté MNoteriale | (rregind e tetédhjeré e gjashié

“dt.l(ﬁ.lo.l()lxﬁ mije e shiatégind e pesédhjeté)

| leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té [ deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit | té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém.
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopyje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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